

---

# Maiken Bang Holding ApS

**CVR-nr.: 43442082**

Lundbjergvej 115  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2025**

---

**Maiken Sabine Bang Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Maiken Bang Holding ApS  
Lundbjergvej 115  
7080 Børkop

CVR-nr.: 43442082  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

## **Going concern**

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening. Selskabets ledelse har givet tilsagn om støtte til likviditeten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-27.524	-12.262
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.524</b>	<b>-17.262</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.524</b>	<b>-17.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27.524	-17.262
<b>I alt</b>		<b>-27.524</b>	<b>-17.262</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		214	27.738
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>214</b>	<b>27.738</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>214</b>	<b>27.738</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>214</b>	<b>27.738</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-44.786	-17.262
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.786</b>	<b>22.738</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>214</b>	<b>27.738</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening. Selskabets ledelse har givet tilsagn om støtte til likviditeten.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1